
令和５年２月２４日 

 

チャンスメーカー株式会社 

代表取締役  平林満 

DMクラスター株式会社 

代表取締役  平林満 

 

会社合併のご案内 

 

新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、このたび、チャンスメーカー株式会社とDMクラスター株式会社は令和５年４月１日をもちまして合

併をいたしますので、お知らせいたします。 

合併後は、チャンスメーカー株式会社が存続会社となり、事業継続してまいります。なお、存続会社における

合併後の会社名・本店所在地・電話番号等につきましては、これまでどおり、変更はございませんが、振込先金

融機関口座を以下のように変更させていただきます。ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、４月１日以降

のお振込みよりご対応いただけますようお願い申し上げます。 

 また、消滅する DM クラスター株式会社の権利義務は、チャンスメーカー株式会社が包括的に継承いたしま

す。DMクラスター株式会社と契約を交わしたお客様に置かれましては、チャンスメーカー株式会社と改めて契

約を再締結していただく必要はないとの回答を顧問弁護士より得ております。しかしながら、再契約の手続きが

必要なお客様へは、別途対応いたしますので、下記お問い合わせ窓口へご連絡いただきますようお願い申し上げ

ます。 

今般の合併により、経営の効率化を図るとともに、より一層のお客様の満足の向上にむけ、更なるサービスの

高度化を実現し、全てのお取引先各位のご期待に沿えるよう、鋭意努力して参りますので、今後とも一層のご指

導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

 

敬具 

記 

 旧振込口座 新振込口座 

金融機関名 三菱 UFJ銀行 三菱 UFJ銀行 

支払店 金沢支店 金沢支店 

口座番号 普通 0134702 普通 0134697 

口座名 DMクラスター株式会社 チャンスメーカー株式会社 

 

【お問い合わせ窓口】 

チャンスメーカー株式会社 管理本部 

TEL ：0776-67-2077 

メール：company@ch-mk.jp 


